

SKUTECZNE PRZECHODZENIE PRZEZ ZMIANY

– szkolenie –

Cel główny: przygotowanie do zmiany na poziomie osobistym i zespołowym.

ZARYS PROGRAMU	<ol style="list-style-type: none">1. Specyfika zmiany w firmie klienta2. Obszary najwyższego ryzyka w procesie zarządzania zmianą3. Diagnoza obecnej sytuacji zespołu w oparciu o model zmiany4. Kształtowanie postaw pracowników i liderów wobec zmiany5. Plan działania
KORZYŚCI DLA UCZESTNIKA	<p>Prowadzący i grupa pomogą uczestnikowi odpowiedzieć m.in. na następujące pytania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Jak określić wpływ zmiany na pracowników, liderów i organizację?2. Jak zidentyfikować i zadbać o obszary największego ryzyka w zarządzaniu zmianą?3. Jak zbadać, gdzie zespół obecnie jest i gdzie chciałby być w zmianie?4. Jak kształtować postawy pracowników i liderów wobec zmiany?5. Jak przeprowadzić krok po kroku zespół przez zmianę?
EFEKTY SZKOLENIA	<p>Główny rezultat: skuteczne, bezpieczne przejście zespołu przez zmianę.</p> <p>Pozostałe efekty szkolenia to m.in.: większa świadomość specyfiki zmiany oraz jej wpływu na pracowników, liderów i organizację, zadbanie o obszary najwyższego ryzyka, włączenie członków zespołu w proces zmian, kształtowanie postaw wobec zmiany, wypracowanie planu przeprowadzenia zespołu przez zmianę.</p>

Przed szkoleniem proponujemy klientom przeprowadzenie badania potrzeb. Dzięki temu odpowiednio modyfikujemy program, dostosowując go do specyfiki danej organizacji. Zapewniamy wysoką jakość szkolenia „szytego na miarę”. Jesteśmy elastyczni. Potrafimy słuchać.

W świadomy, przemyślany sposób korzystamy z cenionego w świecie know-how i naszych autorskich rozwiązań. Współpracujemy z doświadczonymi trenerami i ekspertami z różnych dziedzin. Nacisk kładziemy na pracę „tu i teraz”, wchodząc głęboko w obszary priorytetowe dla klienta. Stawiamy na naukę przez doświadczenie, realizując program zgodnie z cyklem: ćwiczenie, refleksja, teoria, praktyka. Na zakończenie uczestnicy otrzymują certyfikaty potwierdzające udział w szkoleniu.

Olga Puncewicz
Prezes Zarządu Fundacji NAGLE SAMI

